Ego Ihoannes et uxor mea Monina, qui hane carta confirmationis
fieri voluimus, et relegendo audivimus, et de manus nostras sygnos
fecimus coram testes + -

Beila Obecoz testis,.—Gundisalbo Bellitiz testis.—Cisla testis.—
Christoforus testis.—Petro testis.—Ziti Sangoz rb.—Nunu Nuniz rb.
—Ziti Obecoz rb.—Gundisalbo Didaz rb.

—Bec. fol. 41, col, 1.
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CLV
9 de Diciembre 1052.
DE VILLA IRIEZO

In Dei nomine.—Ego Ectavita et Urraka, una pariter cum filiis
meis Petro et Didaco, placuit nobis atque convenimus, grato animo
ot bona voluntas vendimus ad tibi domno Eximino presbiter vinea in
adito de villa de Arcos qui vocitant valle de Cobiellas iusta vinea de
Albaro Petriz de Burgos; et de alia pars, vinea de Albaro Fabiviz;
et de alia pars, serna de illo rex; et de alia pars, karrera qui
digcurrit ad ubique; et aceepimus precium quantum inter uobis
bene placuit, id est, XXVIII. solidos de argento; et ex ipso precio
nicil remansit debito; ita tamen ut ex odierno die vel tempore de
nostro iure sit abrasa et in vestro dominio maneat confirmata;
abeas, teneas, vindices iure quieto longo per evo.

Si quis autem, quod fieri minime credimus, an nos aut filiis vel
germanis aut neptis seu aliquis homo ex successoribus, subrogata
persona, contra hane nostrum scriptum ad disrumpendum venerit,'
sit maledictus a Deo, et ad sanguine Christi sit descommunicatus,
amen; et ipsa hereditate dupplata vel meliorata, et a parte regis
terre conferat VI. libras aureas in cauto.

Facta carta venditionis vel conparationis notum die V. Idus
Decembris, Era TLXXXX.? regnante rex Fredinando in Legione
et in Castella.

Ego Ectavita et Urraka, una cum filios nostros Petro et Didaco,
qui hanc cartula fieri iussimus, manus proprias syngulos sygnos
fecimus + -+ + - et testibus tradimus ad rovorandum:

(1.* Col.) Beila Obecoz testis.—Domno IThoantes testis.—Christo-
forus testis.—Ectavita rb.—(2.* Col.) Zite Sangoz testis.—Salbatore
testis.—Gundissalbo testis,.—Flagino rb.

—Bee. fol. 41, col. 2.
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CLVI
20 de Julio 1064.
DE VILLA IRIEZO

In Dei nomine.—Ego Velasius simul cum sorore mea donna Tota
et nepotibus meis Dominico et Andres, facimus cartulam de por-
tione nostra, que est iusta ortum, tibi Scemeno ¢piscopo pro frater-
nitate quam spopondi Deo et Sancto Martyno ! et tibi patri nostro
Scemeno ¢piscopo secundum auctoritatem anticorum Patrum, ut de
odie die vel tempore de iure nostro sit expulsa et in tuo dominio
sit confirmata.

Si quis ex nostris consanguineis hane cartulam inquietare volue-
rit, sit anathematus et illo agro dupplato; et ad dominus terre I111I.
libras aureas in cautis.

Facta carta notum die XIII. Kalendas Agusti, Era TCII* cu-
rrente Fredinandus rex in Legione et in Castella.

Nos omnes suprascripti, qui hanc cartulam facere iussimus,
Propriis manibus sygnum impressimus -, et testibus tradimus ad
revorandum.

Beila hic testis.—Gundissalbo hic testis.—Vincenti hic testis.—
Ranimiro hie testis.—Cite hic testis.

—DBee. fol. 41, col. 3; Berganza, 11, 433.

CLVII
20 de Jumio 1040.
DE VILLA IRIEZO

In Dei nomine.—Ego Ibera, una pariter cum filiis meis Petro et
Gudistio, placuit nobis atque convenit, spontanea nostra voluntas
vVendimus ad tibi domno Gomiz abba vinea in adito de Villa Iriezo,
inloco pernominato Quintana !, iuxta vinea de domno Scemeno abba,

' Monasterio de San Martin de Villariezo.— * Aun lleva este nombre un paraje
al E. de Villariezo, junto al rio Cabia; no cabe duda que este Quintana es el men-

Cionado en la escritura CXXVI,
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et de alia pars, vinea de Moriel; et accepimus precium quantum
inter nobis bene conplaciut, id est, XXV. solidos et medio, et ex
ipso precio nicil remansit aput tibi debito; ita tamen ut ex odierno
die vel tempore de nostro iure sit exita et in vestro dominio sit

confirmata; abeas, teneas, vindices iure quieto longo per evo. '

Si quis autem, quod fieri minime credimus, an nos an filiis, nep-
tis vel germanis, propinquis seu extraneis, aut aliqua subrogata
persona, contra hune nostrum scriptum ad inrumpendum venerit
vel venerimus, sid ad Domino maledictus, amen, et ipsa binea dup-
plata vel meliorata; et inferat ad dominus terre X. libras aureas
in cautis.

Facta carta die notum XII. Kalendas Julias, Era TLXXVIII.®,
regnante rex Fredinando in Legione et in Castella.

Ego Ibera, una cum filils meis Petro et Gudesteo, qui hane car-
tula venditionis vel conparationis fieri voluimus, manus nostras
proprias sygnos inpressimus, et testibus tradimus ad rovorandum. -

Domno Dominico testis.—Beila Obecoz rb.—Domno Pascual tes-
tis.—Didaco rb.—Tellu testis.—Obeco rb.—Endura testis.—Tello
rb.—Gomiz testis.—Salbator rb,

—Bec. fol. 41, col. 4.
CLVIIIL
28 de Enero 1048.
DE VILLA IRIEZO

In Dei nomine.—Ego Beila et Stefano et Cisla, sic vendimus tibi
Gomiz ¢piseopo una terra fusta terra de domno Petro, de alia pars,
terra de Beila Obecoz; et dedistis nobis precium quantum nobis
bene placuit, id est, VIL solidos argenti; et de precium non remansit
pro dare debito; et de odie vel tempore in tuo iure sit confirmatum:
abeas, teneas per secula cuncta.

Si quis tamen ego Beila et Stefano et Cisla an nobis aut aliquis
de sanguinibus nostris, propinquis seu extraneis, subrogata per-
sona, inquietare voluerit, sit anathematus, amen, et ipsa terra
dupplata vel meliorata; et a parte regis terre centum solidos
in cautis.
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Facta cartula conparationis die notum V. Kalendas Februarias,
Era TLXXXVI?®, regnante serenissimo principe Fredinando in Le-
gione et in Castella.

Ego Beila et Stefano et Cisla, qui hane terram vendidimus et
carta ista legente audivimus, manus nostras singulos sygnos im-
pressimus: 4 -+ -, et testibus tradimus ad rovorandum: BEILA.

Domno Eximino abba hie rb.—Domno IThoannes hie rb.—Domno
Obeco hic rb.—Domno Cisla hic rb.—Domno Gundissalbo hic testis.

—Bee. fol. 42, col. 1.

CLIX
17 de Septiembre 1049.
DE VILLA IRIEZO

In Dei nomine.—Ego Thoanes et Obeco, sic vendemus ad tibi
Gomiz ¢piscopo agrum que est in adito de Arcos iusta agrum de
rege; et de alia pars, agrum de Falcone; et in tercia pars, ribulo
qui digeurrit ubique; et dedistis nobis in precio quantum nobis bene
conplacuit, id est, XXI. solidos de argento, et de precio non reman-
git debito pro dare, ut de odie die vel tempore in tuo dominio de tibi
Gomessano gpiscopo sit confirmatum per secula cuncta, amen.

Si quis tamen ego Thoannes et Obeco, an nobis aut filiis nostris
aut neptis vel germanis seu sobrinis propinquis vel extraneis, hanc
subrogata persona, inquietare voluerit, sit anathematus a fide
catlica (sic) amen; et ipsa terra dupplata in simili tali loco; et ad
dominus terre conferat CC. solidos in cauto.

Facta carta conparationis die notum XV. Kalendas Octobris,
Era TLXXXVII, regnante serenissimo principe Fredinando in Le-
8ione et in Castella.

Ego Thoannes et Obeco, qui hanc carta ista relegendo audivi-
Mmus, manus nostras singulos sygnos inpressimus coram testes.

(1.* Col,) Obeeco Armentariz cf.—Beila Obecoz ef,—Gundissalbo
¢!.—Obeconi presbiter scriptor.—(2.* Col.)—Juliani testis.—Falco-
nius testis.—Ihoanes testis.

—Bec. fol. 42, col. 1.
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CLX
14 de Abril 1050,
DE VILLA IRIEZO

In Dei nomine.—Ego Salvator et Petro, sic vendimus ad tibi
Gomessano episcopo vinea nostra propria in villa pernominata
Villa Iriezo, in loco qui dicitur Mazanare, iusta vinea qui dicitur
Mazanare, et de alia pars, terra de Sancti Jhoannis !; et in tercia,
karrera qui discurrit ad ubique; et in precium quantum nobis bene
placuit, id est, XX. solidos de argento; et de precium non remansit
debito; et de odie vel tempore de meo iure sit exita, et ad tibi Go-
messani ¢piscopi ipsa vinea sit confirmata per secula, amen.